ESTADO DO CEARÁ >?« <v
0

T-) Jtr ( PREFEITURA MUNICIPAL DE
Q

fíKPEREIRO V; Ô.P.L.

TERMO DE RATIFICAÇÃO

0 Secretário de Saúde e Saneamento, Sr. Luiz Bezerra de Queiroz Neto,

no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que determina o Art. 26 da Lei n.°

8.666/93 e suas alterações posteriores, considerando o que consta do presente

processo administrativo de DISPENSA DE LICITAÇÃO N.° 03.06.01/2019, vem

RATIFICAR a declaração de dispensa de licitação para a Locação de 01 (um) imóvel

localizado na Travessa Joaquim Oiticica. n° 42, AP Térreo. Centro. Pereiro-Ce. para

atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento como Sede

da Sala de Fisioterapia do Município de Pereiro-Ce. determinando que se proceda a

publicação do devido extrato e se faça a competente contratação do executante dos

serviços selecionado neste processo.

Pereiro, 03 de junho de 2019

Luiz Bezerra djb Queiroz Neto
Ordenador de Despesas da Saúde e Saneamento

CNPJ: 07.570.518/0001-00 I.EST: 06.920.250-8

Rua Dr. Antônio Augusto de Vasconcelos, n° 227-Centro-Pereiro -CE

(88) 3527-1250/3527-1260